Na temelju Clanka 24. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Istarske Zupanije, ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i

Financijskog plana Zavoda za 2016. godinu, Upravno vije¢e dana 29.02.2016. godine, donosi

1. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZAVODA ZA HITNU MEDICINU ISTARSKE ZUPANIJE ZA

2016. GODINU

Clanak 1.

Ovim planom utvrduju se obveze javnog narucitelja Zavoda za hitnu medicinu istarske Zupanije za 2016. godinu radi provodenja postupaka javne nabave
propisanih Zakonom o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) za nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti jednakih ili vecih od 200.000,00 kn i
nabave radova procijenjenih vrijednosti jednakih ili ve¢ih od 500.000,00 kn, kao i za nabave procijenjenih vrijednosti jednakih ili vec¢ih od 20.000,00 kuna, a

manjih od navedenih.

Clanak 2.

U skladu s proracunskim sredstvima i potrebama za 2016. godinu, utvrduje se plan nabave usluga, roba i radova za 2016. godinu kako slijedi:

1) Nabave procijenjenih vrijednosti jednakih ili ve¢ih od 20.000,00 kuna, a manjih od 200.000,00 kuna za nabave usluga i roba , odnosno 500.000,00 kn za

nabave radova prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog clanka:

Redni broj Pozicija

Procijenjena Planirana lzmjena procijenjene | Izmjena planirane
Proraéuna/ Predmet nabave vrijednost nabave vrijednost nabave vrijednost nabave vrijednost nabave
konto
2. 3231 Usluge telefona i mobitela 104.000,00 130.000,00 104.000,00 130.000,00
3. 3232 Odrzavanje gradevinskih objekata 32.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00

Vrsta postupka

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava



Redni broj

Lo N AW

Redni broj

3232

3232

3232
3232
3232
3234

3236

3237
3238
3239
3239
3292

Pozicija
Proracuna/
konto

3221
3221
3222

3224

3225
3225
3227
4221
4123

Pozicija
Proracuna/
konto

Odrzavanje i medicinske

opreme
OdrZavanije i servisiranje informaticke
opreme

Odrzavanje komunikacijske opreme

OdrZavanje vozila- redovan servis
Izvanredni popravci vozila
Komunalne usluge

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi
djelatnika
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Usluge registracije vozila
Usluge cisc¢enja, pranja i slicno
Usluge osiguranja

servisiranje

UKUPNO USLUGE:

Predmet nabave

Uredski materijal i toneri
Materijal za CiS¢enje i higijenske potrebe
Medicinski plinovi

Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko
odrzavanje

Sitan inventar

Auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Oprema za video i konferencijske pozive

Trajna licenca za video i konferencijske pozive
UKUPNO ROBE:

Predmet nabave

96.000,00

52.000,00

43.200,00
28.000,00
175.474,40
24.000,00

40.000,00

57.600,00
140.000,00
20.000,00
160.000,00
190.000,00

1.162.274,40

Procijenjena
vrijednost nabave

95.000,00
81.000,00
44.000,00

52.000,00

40.000,00
80.000,00
199.000,00

591.000,00

Procijenjena
vrijednost nabave

120.000,00

65.000,00

54.000,00
35.000,00
219.343,00
30.000,00

50.000,00

72.000,00
175.000,00
25.000,00
200.000,00
190.000,00

1.405.343,00

Planirana
vrijednost nabave

118.750,00
101.250,00
55.000,00

65.000,00

50.000,00
100.000,00
248.750,00

738.750,00

Planirana
vrijednost nabave

96.000,00

52.000,00

43.200,00
28.000,00

175.474,40
28.000,00

40.000,00

185.600,00
140.000,00

20.000,00
160.000,00
190.000,00

1.294.274,40

lzmjena procijenjene
vrijednost nabave

95.000,00
81.000,00
44.000,00

68.000,00

40.000,00
80.000,00
199.000,00
199.600,00
110.000,00
916.600,00

lzmjena procijenjene
vrijednost nabave

120.000,00

65.000,00

54.000,00
35.000,00
219.343,00
35.000,00

50.000,00

232.000,00
175.000,00

25.000,00
200.000,00
190.000,00

1.570.343,00

Izmjena planirane
vrijednost nabave

118.750,00
101.250,00
55.000,00

85.000,00

50.000,00
100.000,00
248.750,00
249.500,00
137.500,00

1.145.750,00

Izmjena planirane
vrijednost nabave

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Vrsta postupka

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Vrsta postupka



UKUPNO RADOVI:

SVEUKUPNO:

1.753.274,40

2.144.093,00

2.210.874,40 | 2.716.193,00

2) Nabave procijenjenih vrijednosti jednakih ili vec¢ih od 200.000,00 kuna za nabave usluga i roba, odnosno 500.000,00 kn za nabave radova prikazane su u
tablici koja je sastavni dio ovog Clanka:

Red | Pozicija
ni Proracu
broj nal
konto
1. 4231
4231

Evidencijski
broj Predmet nabave
nabave
UKUPNO
USLUGE:
01- Medicinski automobil za
potrebe izvanbolnicke hitne
2016/MV med. sluzbe - 3 kom
01- Medicinski automobil za
2016/MV potrebe izvanbolnicke hitne

med. sluzbe - 2 kom

UKUPNO ROBE:

UKUPNO RADOVI:

SVEUKUPNO:

Procijenjena Planirana
vrijednost nabave vrijednost
nabave

USLUGE:

ROBE:

1.120.000,00 | 1.400.000,00

1.120.000,00 1.400.000,00
RADOVI:
1.120.000,00 1.400.000,00

lzmjena procijenjene
vrijednost nabave

0,00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

Ilzmjena planirane
vrijednost nabave

0,00

1.125.000,00

1.125.000,00

1.125.000,00

Vrsta
postupka
nabave

otvoreni

otvoreni

Vrsta Planirani
ugovora / pocetak
okvirni postupka
sporazum nabave
Veljaca
Ugovor 2016.
Veljaca
Ugovor 2016.

Planirano
trajanje
ugovora /
okvirnog
sporazuma

1 godina

1 godina



Clanak 3.

Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora o javnoj nabavi i/ili okvirnih sporazuma provesti ¢e se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14) i podzakonskim propisima.

Prilikom objave pojedinog postupka javne nabave u Elektronickom oglasniku javne nabave Narodnih novina Republike Hrvatske, svakom ce se evidencijskom
broju pridodati i dodatan broj kojim se oznacava redoslijed provedbe postupaka javne nabave.

Za pracenje provedbe nabava iz ovog Plana zaduZuju se Ingrid Belas dipl.oecc.

Clanak 4.

Ako je potrebno, narucitelj moZe izmijeniti i dopuniti plan nabave, a sve izmjene i dopune biti e vidljivo naznaCene u odnosu na osnovni plan.

Clanak 5.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donoSenja, a objavljuje se internetskim stranicama www.zhmiz.hr u roku 60 dana od dana donoSenja proracuna
odnosno financijskog plana.
Objavljeni plan nabave i sve njegove izmjene i dopune biti ¢e dostupne na internetskim stranicama www.zhmiz.hr najmanje do 30. lipnja sljedece godine.

Br.:UV-10-6/2016
U Puli, 29.02.2016. Predsjednica Upravnog vije¢a:
Ivana Mofardin mag.iur




